Cablu de încălzire pentru încălzire prin
pardoseală SH20 – 230 V, 20 W/m
Referinţă: AM7738
EAN13: -
UPC: 85168080
Atributele produsului:
Lungime: 10 m, 15 m, 20 m, 25 m, 30 m, 35 m, 40 m, 50 m, 80 m,
120 m

Tabelul de mai jos este utilizat pentru a selecta rapid lungimea corectă a cablului de încălzire în funcție de puterea necesară.
Fiecare model are o putere fixă de 20 W pe metru și este proiectat pentru alimentare cu curent alternativ de 230 V.
Model Performanță
totală
Voltaj Rezistență la 20
°C
Lungimea
cablului
Lungimea
cablului de
alimentare
Diametru
exterior
Culoare
SH20-5 100W 220V 484 Ω 5 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Albastru
SH20-10 200W 220V 242 Ω 10 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Albastru
SH20-15 300W 220V 161 Ω 15 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Albastru
SH20-20 400W 220V 121 Ω 20 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Albastru
SH20-25 500W 220V 97 Ω 25 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Albastru
SH20-30 600W 220V 81 Ω 30 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Albastru
SH20-35 700W 220V 69 Ω 35 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Albastru
SH20-40 800W 220V 61 Ω 40 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Albastru
SH20-45 900W 220V 54 Ω 45 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Albastru
SH20-50 1000W 220V 48Ω 50 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Albastru
SH20-60 1200W 220V 40 Ω 60 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Albastru
SH20-70 1400W 220V 35 Ω 70 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Albastru
SH20-80 1600W 220V 30 Ω 80 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Albastru
SH20-90 1800W 220V 27 Ω 90 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Albastru
SH20-100 2000W 220V 24 Ω 100 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Albastru
SH20-110 2200W 220V 22 Ω 110 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Albastru
SH20-120 2400W 220V 20 Ω 120 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Albastru
SH20-130 2600W 220V 19 Ω 130 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Albastru
SH20-140 2800W 220V 17 Ω 140 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Albastru
Unele modele pot fi realizate la comandă, contactați-ne pentru mai multe informații!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, MAIL: INFO@AMPUL.EU